РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.07. 2015 г. № 29

  п. Теткино

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ВЫРУБКИ ЗЕЛЕНЫХ  НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК ТЕТКИНО»  ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «поселок Теткино» Глушковского  района  Курской области, в целях охраны, защиты, воспроизводства, сохранения биологической устойчивости и предупреждения повреждений и уничтожения зеленых насаждений на территории муниципального образования  «поселок Теткино» Глушковского  района  Курской области, администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования  «поселок Теткино» Глушковского района Курской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы  поселка Теткино

 Глушковского района -                             Г.И. Градинар